
 

CAMPIONATO CALCIO A 5
1° CATEGORIA

CLASSIFICA
SQUADRA PG V N P RETI

FATTE
RETI

SUBITE
DIFF
RETI DISC PUNTI FORMA

COBRA UNITED

GLI AMICI DEL TOMO

I CACTUS

HALA LIVORNO

LIVORNO CITY 33

VILLTEAM

RIMASTI FC

REAL DOBAGLIO

EMT

HOLD THE LINE

JOLLY GIOCATO JOLLY SUBITO

12 11 0 1 81 21 60 5
13 8 0 5 74 58 16 3
13 7 3 3 58 54 4 4
14 6 2 6 56 65 -9 3
12 6 1 5 62 56 6 3
14 6 1 7 85 74 11 22
13 5 3 5 49 42 7 6
13 5 2 6 51 55 -4 2
12 5 1 6 64 54 10 6
12 4 3 5 50 46 4 7
14 0 0 14 33 137 -104 1

33
24
24
20
19
19
18
17
16
15
0

V JS V V V
V P V V

V P N V
V V V P P
P V JS V
P V P P P
V P N V
P P P JG P
V JG V P
P V V
P P P P P

REAL TAPIO

LEGENDA JG JS

IN  SONO INDICATE LE SQUADRE CHE NON HANNO PIU' JOLLY A DISPOSIZIONECORSIVO



TOP TEN MARCATORI

RISULTATI SETTIMANALI/ 15° GIORNATA RIS

RETI COGNOME E NOME SQUADRE

32 MENCARI JACOPO REAL DOBAGLIO
24
23
19
18
16
13
13
12
12

BARSANTI MATTIA GLI AMICI DEL TOMO

BENNI ALESSIO COBRA UNITED

MARTINI DARIO COBRA UNITED

FEDELI RAOUL COBRA UNITED

BUONO DANIELE LIVORNO CITY 33

LORENZETTI GIOVANNI GLI AMICI DEL TOMO

MAURIELLO LUCA REAL TAPIO

D'ABRAMO ENRICO HALA LIVORNO

GALGANO SIMONE I CACTUS

COBRA UNITED RIMASTI FC1°CAT 5-1



HALA LIVORNO REAL TAPIO

LIVORNO CITY 33 REAL DOBAGLIO

I CACTUS HOLD THE LINE

EMT VILLTEAM

LIVORNO CITY 33 REAL TAPIO
GLI AMICI DEL TOMO HOLD THE LINE

HALA LIVORNO RIMASTI FC
EMT REAL DOBAGLIO

COBRA UNITED I CACTUS

I CACTUS LIVORNO CITY 33
REAL TAPIO VILLTEAM

REAL DOBAGLIO GLI AMICI DEL TOMO
RIMASTI FC EMT

HOLD THE LINE COBRA UNITED

1°CAT

1°CAT

1°CAT

1°CAT

4-5
5-11
13-1
1-7

CALENDARIO 

RIPOSA VILLTEAM

RIPOSA HALA LIVORNO

1° GIORNATA  - DAL 18 NOVEMBRE

2° GIORNATA  - DAL 25 NOVEMBRE

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 18/11

mer 20/11

gio 21/11

gio 21/11

gio 21/11

lun 25/11

lun 25/11

lun 25/11

mar 26/11

gio 28/11

22:00 2

22:00 2

21:00 3
22:00 2
22:00 3

21:00 3
22:00 2
22:00 3

22:00 2

22:00 3

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

7-7
8-3
8-3
2-6
5-2

3-6
4-7
4-3
2-2

0-17



3° GIORNATA  - DAL 2 DICEMBRE

4° GIORNATA  - DAL 9 DICEMBRE

5° GIORNATA - DAL 16 DICEMBRE

6° GIORNATA - DAL 13 GENNAIO

RIPOSA EMT

RIPOSA GLI AMICI DEL TOMO

RIPOSA COBRA UNITED

RIPOSA LIVORNO CITY 33

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 2/12

lun 2/12

lun 2/12

mar 3/12

mar 3/12

mar 10/12

mer 11/12

mer 11/12

mer 11/12

gio 12/12

mar 17/12

mer 18/12

mer 18/12

mer 18/12

mer 18/12

20:00 3
22:00 3
22:00 4

20:00 3
21:00 3

21:00 3

20:00 3
22:00 1
22:00 2

22:00 2

20:00 3

20:00 2
21:00 3
22:00 2
22:00 3

GLI AMICI DEL TOMO RIMASTI FC
COBRA UNITED REAL DOBAGLIO

LIVORNO CITY 33 HOLD THE LINE
HALA LIVORNO VILLTEAM

I CACTUS REAL TAPIO

HOLD THE LINE I CACTUS
REAL TAPIO HALA LIVORNO
RIMASTI FC COBRA UNITED
VILLTEAM EMT

REAL DOBAGLIO LIVORNO CITY 33

LIVORNO CITY 33 RIMASTI FC
HOLD THE LINE REAL TAPIO

GLI AMICI DEL TOMO VILLTEAM
I CACTUS REAL DOBAGLIO

EMT HALA LIVORNO

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

4-5
3-1
13-2
2-0
3-5

3-4
3-7
1-6
2-2
5-11

2-6
3-7
5-4
3-2
4-3



RIPOSA LIVORNO CITY 33

RIPOSA I CACTUS

RIPOSA HOLD THE LINE

RIPOSA REAL DOBAGLIO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 13/1

mar 14/1

mer 15/1

mer 15/1

gio 16/1

mar 21/1

mer 22/1

mer 22/1

mer 22/1

gio 23/1

mar 28/1

mer 29/1

mer 29/1

mer 29/1

gio 30/1

21:00 2

21:00 3

22:00 2
22:00 3

22:00 2

20:00 2
20:00 2
20:00 3
22:00 1

22:00 2

22:00 1

20:00 1
21:00 1
21:00 2

20:00 2

REAL DOBAGLIO HOLD THE LINE
HALA LIVORNO GLI AMICI DEL TOMO

VILLTEAM COBRA UNITED
REAL TAPIO EMT
RIMASTI FC I CACTUS

HOLD THE LINE RIMASTI FC
REAL DOBAGLIO REAL TAPIO

LIVORNO CITY 33 VILLTEAM
GLI AMICI DEL TOMO EMT

COBRA UNITED HALA LIVORNO

EMT COBRA UNITED
REAL TAPIO GLI AMICI DEL TOMO
VILLTEAM I CACTUS

HALA LIVORNO LIVORNO CITY 33
RIMASTI FC REAL DOBAGLIO

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

13-3
1-3
0-3
5-3
10-2

2-3
4-7
4-7

10-4

4-6
6-5
1-3
2-10
7-5

7° GIORNATA  - DAL 20 GENNAIO

8° GIORNATA  - DAL 27 GENNAIO

9° GIORNATA  - DAL 10 FEBBRAIO

1-5



mar 11/2

mar 11/2

mar 11/2

gio 13/2

gio 13/2

mar 18/2

mar 18/2

mar 18/2

gio 20/2

gio 20/2

mar 25/2

mar 25/2

mar 25/2

mer 26/2

gio 27/2

mar 11/3

mer 12/3

20:00 1
20:00 2
21:00 3

21:00 2
22:00 1

20:00 2
21:00 3
22:00 2

20:00 3
21:00 3

20:00 2
21:00 2
22:00 2

21:00 2

21:00 2

21:00 2

20:00 1

RIMASTI FC REAL TAPIO
HOLD THE LINE VILLTEAM

I CACTUS HALA LIVORNO
LIVORNO CITY 33 EMT

COBRA UNITED GLI AMICI DEL TOMO

REAL TAPIO    JG COBRA UNITED     JS
HALA LIVORNO HOLD THE LINE

EMT I CACTUS
GLI AMICI DEL TOMO LIVORNO CITY 33

VILLTEAM REAL DOBAGLIO

REAL DOBAGLIO HALA LIVORNO
HOLD THE LINE EMT

I CACTUS GLI AMICI DEL TOMO
RIMASTI FC VILLTEAM

LIVORNO CITY 33 COBRA UNITED

I CACTUS COBRA UNITED
HOLD THE LINE GLI AMICI DEL TOMO

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

4-4
4-7
3-3
5-4
3-6

JOLLY
12-3
4-4
7-3
2-2

6-7
0-12
6-9
1-4
1-6

0-10
5-8

10° GIORNATA  - DAL 17 FEBBRAIO

11° GIORNATA  - DAL 24 FEBBRAIO

12° GIORNATA  - DAL 10 MARZO

RIPOSA RIMASTI FC

RIPOSA REAL TAPIO

RIPOSA VILLTEAM

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



mer 12/3

mer 12/3

gio 13/3

mar 18/3

mer 19/3

gio 20/3

gio 20/3

gio 20/3

mar 25/3

mar 25/3

mer 26/3

mer 26/3

gio 27/3

mar 1/4

mer 2/4

mer 2/4

22:00 2
22:00 3

20:00 1

22:00 3

20:00 2

20:00 2
22:00 2
22:00 3

20:00 2
22:00 1

20:00 2
22:00 2

21:00 2

22:00 1

20:00 3
21:00 1

RIMASTI FC    JG HALA LIVORNO    JS
REAL DOBAGLIO EMT

REAL TAPIO LIVORNO CITY 33

GLI AMICI DEL TOMO REAL DOBAGLIO
VILLTEAM REAL TAPIO

LIVORNO CITY 33 I CACTUS
COBRA UNITED HOLD THE LINE

EMT RIMASTI FC

RIMASTI FC GLI AMICI DEL TOMO
REAL DOBAGLIO    JG COBRA UNITED    JS

REAL TAPIO I CACTUS
VILLTEAM HALA LIVORNO

HOLD THE LINE LIVORNO CITY 33

COBRA UNITED RIMASTI FC
HALA LIVORNO REAL TAPIO

LIVORNO CITY 33 REAL DOBAGLIO

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

JOLLY
RINV
4-3

5-7
2-2
3-6
7-1
5-2

4-7
JOLLY

3-4
6-9
4-12

5-1
4-5
5-11

13° GIORNATA  - DAL 17 MARZO

14° GIORNATA  - DAL 24 MARZO

15° GIORNATA  - DAL 31 MARZO

RIPOSA HALA LIVORNO

RIPOSA EMT

RIPOSA GLI AMICI DEL TOMO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



gio 3/4

gio 3/4

lun 7/4

mer 9/4

mer 9/4

mer 9/4

mer 9/4

mer 9/4

mer 9/4

gio 10/4

gio 10/4

lun 14/4

mar 15/4

mar 15/4

mer 16/4

mer 16/4

20:00 3
21:00 3

20:00 4

20:00 2
20:00 3
21:00 2
21:00 3
22:00 1
22:00 3

21:00 3
22:00 3

20:00 3

20:00 3
21:00 2

20:00 3
20:00 4

I CACTUS HOLD THE LINE
EMT VILLTEAM

RIMASTI FC I CACTUS
REAL TAPIO VILLTEAM

DLF LIVORNO GLI AMICI DEL TOMO
GUNNERS FC WEST HAMZA

BAGONGHI FC KALYPSO FC
APPARTENENZA STAGNO AL-TAUVIN
PARENT PROJECT TEAM HOLD THE LINE

EMT REAL DOBAGLIO
SPORTING LABRONICA COBRA UNITED

REAL DOBAGLIO I CACTUS
VILLTEAM GLI AMICI DEL TOMO

HALA LIVORNO EMT
REAL TAPIO HOLD THE LINE
RIMASTI FC LIVORNO CITY 33

I CACTUS RIMASTI FC
COBRA UNITED VILLTEAM

GLI AMICI DEL TOMO HALA LIVORNO

1° CAT

1° CAT

CL1-B

CL1-A

CL1-E

CL1-B

CL1-C

CL1-A

CL1-F

CL1-C

CL1-D

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

13-1
1-7

COPPA DI LEGA PROMOZIONE/1° CATEGORIA  - DAL 7 APRILE
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

16° GIORNATA  - DAL 14 APRILE

17° GIORNATA  - DAL 21 APRILE

RIPOSA COBRA UNITED

RIPOSA LIVORNO CITY 33

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



HOLD THE LINE REAL DOBAGLIO
EMT REAL TAPIO

RIMASTI FC HOLD THE LINE
HALA LIVORNO COBRA UNITED

REAL TAPIO REAL DOBAGLIO
VILLTEAM LIVORNO CITY 33

EMT GLI AMICI DEL TOMO

REAL DOBAGLIO RIMASTI FC
LIVORNO CITY 33 HALA LIVORNO

I CACTUS VILLTEAM
COBRA UNITED EMT

GLI AMICI DEL TOMO REAL TAPIO

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

18° GIORNATA  - DAL 28 APRILE

19° GIORNATA - DAL 12 MAGGIO

20° GIORNATA - DAL 19 MAGGIO

RIPOSA I CACTUS

RIPOSA HOLD THE LINE

RIPOSA REAL DOBAGLIO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

COPPA DI LEGA PROMOZIONE/1° CATEGORIA  - DAL 5 MAGGIO
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



RIPOSA REAL DOBAGLIO

RIPOSA RIMASTI FC

RIPOSA REAL TAPIO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

REAL TAPIO RIMASTI FC
VILLTEAM HOLD THE LINE

EMT LIVORNO CITY 33
GLI AMICI DEL TOMO COBRA UNITED

HALA LIVORNO I CACTUS

I CACTUS EMT
LIVORNO CITY 33 GLI AMICI DEL TOMO

COBRA UNITED REAL TAPIO
HOLD THE LINE HALA LIVORNO
REAL DOBAGLIO VILLTEAM

EMT HOLD THE LINE
COBRA UNITED LIVORNO CITY 33

GLI AMICI DEL TOMO I CACTUS
HALA LIVORNO REAL DOBAGLIO

VILLTEAM RIMASTI FC

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT

1° CAT
1° CAT

21° GIORNATA - DAL 26 MAGGIO

22° GIORNATA – DAL 2 GIUGNO

SEMIFINALI PLAY OFF E PLAY OUT  - DAL 9 GIUGNO



FINALI PLAY OFF E PLAY OUT  - DAL 16 GIUGNO
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

MULTE E AMMENDE

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

DISCIPLINARE

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI

1° AMMONIZIONE: il tesserato entra nella LISTA AMMONITI

2° AMMONIZIONE in gare differenti: il tesserato entra nella LISTA DIFFIDATI

3° AMMONIZIONE in gare differenti: il tesserato entra nella LISTA SQUALIFICATI NELLA SEZIONE "TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO" SALTERA' 



LA GARA NELLA SETTIMANA SUCCESSIVA ALL' USCITA DEL COMUNICATO UFFICIALE

AMMONITI

TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA'

NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARECOGNOME

BIENTINESI I CACTUS
MORETTI MATTEO HALA LIVORNO
BIENTINESI NICOLA HALA LIVORNO
MASI VITTORIO REAL DOBAGLIO
MERCURIO GIUSEPPE VILLTEAM

GALLENI YARI COBRA UNITED
MASI VITTORIO REAL DOBAGLIO

SIMONE



TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARE
I CACTUS

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE GIORNATA

COGNOME
MASI VITTORIO REAL DOBAGLIO 1 GIORNATA IN DIFFIDA AMMONITO 15° GIORNATA




